
     G-centrum Mikulov,  
       příspěvková organizace,  

         Republikánské obrany 945/13, 692 01 Mikulov 
 

 
Nástup a ubytování žadatele - odlehčovací služba 

 
1. Na co určitě nezapomenout během přípravy věcí k nástupu do odlehčovací služby: 
- občanský průkaz (OP) 
- průkazku zdravotní pojišťovny 
- léky, které potřebujete po nástupu, dále vám léky bude předepisovat váš praktický lékař,  
  rozpis medikace 
- finanční hotovost na prvotní výdaje - zaplacení úhrady do konce nasmlouvaného období,  
  doplatky za léky, apod. 
 
2. V den nástupu do domova uzavře ředitel organizace, v součinnosti se sociálním       
    pracovníkem, s novým uživatelem Smlouvu o poskytování sociální služby (s obsahem této  
    smlouvy je uživatel zpravidla seznámen již v rámci sociálního šetření). Sociální pracovník  
    rovněž seznámí uživatele s Domácím řádem, popř. jej spolu znovu prodiskutují. 
 
3. Praní osobního prádla uživatelů zajišťuje prádelna v budově organizace.  Prádlo bude  
    označeno jmenovkou v organizaci, aby nedošlo k záměně nebo ztrátě.  
 
Doporučujeme: 
- vhodnou domácí obuv (nekluzkou) 
- obuv na ven 
- spodní prádlo (v dostatečném množství) 
- punčochy, ponožky 
- zimní oblečení (kabát, bunda) 
- noční košile, pyžamo, župan 
- žínky, osušky, ručníky, šampon, tělové mýdlo 
- inkontinentní pomůcky (pleny, kalhotky) - pokud jsou potřeba 
- domácí oděv, na který jste zvyklí (pohodlný pro vaše užívání), dostatečné množství  
   minimálně na 3 dny z důvodu cyklu praní (bavlněné trička aspoň 5 kusů) 
- svetr, vestu, deku 
- ramínka na oděv 
- fotografie, obrázky apod., abyste se zde cítili co nejpříjemněji 
- pokrývku hlavy (při trávení času venku) 
 
Po dohodě je možné mít s sebou vlastní malé elektrospotřebiče např. rádio, osobní počítač 
(možnost připojení k internetu přímo na pokoji - Wi-Fi), apod. 

 


